
 

 

UCHWAŁA NR II/12/24 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatu Sulęcińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Sulęcińskiego stanowiącym załącznik od uchwały nr LIX/254/18 Rady Powiatu 

Sulęcińskiego z dnia 16 października 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Obecność radnego na sesji jest potwierdzana za pośrednictwem urządzeń elektronicznych do obsługi 

posiedzeń Rady Powiatu”; 

2) § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do protokołu dołącza się: teksty uchwał przyjętych przez Radę Powiatu, protokoły głosowań tajnych 

wraz z kartami do głosowania, pisemne informacje będące przedmiotem obrad sesji, oświadczenia i inne 

dokumenty złożone na ręce Przewodniczącego Rady”; 

3) w § 40 wykreśla się pkt 4; 

4) § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni w liczbie co najmniej 3 osób, w tym po jednym przed-

stawicielu każdego klubu radnych, o ile klub radnych wyznaczył przedstawiciela.”; 

5) § 45 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powołuje zespół kontrolny składający się z nie mniej niż 

2 członków, wskazując jednocześnie przewodniczącego zespołu kontrolnego.”; 

6) § 50 otrzymuje brzmienie: 

„Rada Powiatu powołuje ze swojego grona Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, której zadaniem jest 

badanie zasadności zarzutów w skargach składanych na działalność Zarządu Powiatu oraz powiatowych 

jednostek organizacyjnych, a także wniosków i petycji składanych do Rady Powiatu i należących do jej 

właściwości na zasadach i w trybie określonym ustawami.”; 

7) § 74 ust. 2 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) podpis Starosty lub Wicestarosty, który przewodniczył posiedzeniu oraz protokolanta.”; 

8) § 74 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Protokół publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej po podpisaniu przez Starostę lub 

Wicestarostę, który przewodniczył posiedzeniu i protokolanta, z zastrzeżeniem ust. 4.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 1420



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Tadeusz Dąbroś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1420


		2024-05-14T13:46:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




